Dennis Rea - ISBN-10: 0735625700 | ISBN-13: 978-0735625709 0 - 2007
Artículos adicionales a entregar por los docentes.

Datos del curso

Fecha de inicio y finalización: desde abril hasta mayo y desde junio hasta agosto de 2026

Horario y Salón:
No aplica
Arancel: $ 20 265 (veinte mil doscientos sesenta y cinco pesos uruguayos)
[Si la modalidad no corresponde indique “no corresponde”. Si el curso contempla otorgar becas, indíquelo]

Arancel para estudiantes inscritos en la modalidad posgrado: no corresponde
Arancel para estudiantes inscritos en la modalidad educación permanente: $ 20 265 (veinte mil 
doscientos sesenta y cinco pesos uruguayos)